ort. română din Poiana (Polyan) comitatul Szeben...

Emolumentele împreună cu acest post, sânt:

- 1. Salariu fundamental din Cassa bisericii 1200 cor.

Cererile de concurs provăzute cu documente cerute, sânt a se înainta oficiului protopresbiterial al Mercurii (Szerdahely).

Poiana, in 18/31 August 1918. Din ședința Comitetului ort. român înută in 6/19 August 1918.

Nicolae Debrata, Ilo Georgescu paroh. preș. comit. notari al comit. par.

Avr. S. Pecurariu, protopop

In editura Comisiunii administrative a țării: pografiile arhidiecezane a apărut:

Acaftistul

Preasfinții Născătoare de Dumnezeu și alte rugăcuni cu binecuvântarea înalt Preasfințitului Domn Vasilie...